Веерное согласование
А.Д. Бурлаков
ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ____ » ____________20___ г.                                              № ______

Об использовании изображения герба Ленинградской области
подразделениями Государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий
[bookmark: _GoBack]гражданской защиты Ленинградской области»

В соответствии со статьей 8 областного закона от 31 декабря 1997 года №74-оз «О гербе и флаге Ленинградской области» (с изменениями) постановляю:

Установить, что изображение герба Ленинградской области, а также его основных элементов используется на эмблемах подразделений Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области».

Губернатор
Ленинградской области 							А.Дрозденко